…………………………. nato a ………. il … ……………… 19….., il 

quale interviene al presente contratto in rappresentanza della società "AMG 

Energia S.p.A." con sede in Palermo, via Ammiraglio Gravina n. 2/E, ove è 

domiciliato per la carica, capitale sociale di Euro 95.196.800,00 

(novantacinquemilionicentonovantaseimilaottocento) interamente versato, 

partita IVA, codice fiscale e numero di iscrizione nel registro delle imprese di 

Palermo 04797170828, nella qualità di procuratore,  giusta procura conferitagli 

(con atto ricevuto dal notaio Franco Salerno Cardillo di Palermo in data 1 aprile

[...]

o monitoraggio dei sistemi di comunicazione da e verso gli apparati periferici; 

o monitoraggio degli apparati periferici. 

PARTE 1a - NORME AMMINISTRATIVE 

ART. 3 – IMPORTO PREVENTIVO DELLA FORNITURA 

L’importo preventivo del presente appalto ammonta a complessivi € 597.000,00 

(cinquecentonovantasettemila/00) di cui € 570.000,00 per la fornitura e posa in opera 
delle apparecchiature e la somma restante di € 27.000,00, da non assoggettare a 
ribasso d’asta, per il servizio di telelettura  dei gruppi di misura adeguati in accordo 
al presente capitolato, se richiesto dal committente e della durata di sei mesi a partire

[...]

riservata per garantire la sicurezza dei cantieri secondo le norme vigenti, e perciò non 
soggetto a ribasso d'asta, di cui € 1.100,00 per la categoria di lavori OS3 ed  € 
4.900,00 per la categoria OS19. Pertanto l'importo assoggettabile a ribasso d'asta è di 
€ 564.000,00 (euro cinquecentosessantaquattromila/00). 

Si precisa che i lavori verranno compensati a misura. 

Il servizio di telelettura verrà richiesto, nel caso il Committente ne ravvisasse la 
necessità, al momento della aggiudicazione definitiva e/o dell’ordine di fornitura. 

La cifra sopra riportata, non potrà essere oggetto di variazioni e quindi di

[...]

8) Elenco apparecchiature dell’impianto proposto con l’indicazione dei materiali di 

costruzione, le specifiche tecniche e le norme di riferimento. 
9) Deposito cauzionale provvisorio a favore dell’Ente appaltante, costituito nei 

modi previsti nel bando di gara, pari ad € 29.850,00 (euro 
ventinovemilaottocentocinquanta/00). 

10) Dichiarazione firmata dal legale rappresentante di fornitura della garanzia, 
relativamente a tutti i componenti che costituiscono l’impianto, contro ogni 
difetto di progettazione, fabbricazione, installazione e/o di cattiva qualità dei

[...]

compensi particolari o la risoluzione del contratto, adducendo a motivo errori di 
valutazione in sede di presentazione dell’offerta. 

PARTE 1a - NORME AMMINISTRATIVE 
ART. 12 – CAUZIONE PROVVISORIA 

Contestualmente alla presentazione dell’offerta, l’Appaltatore deve costituire 

apposita garanzia di € 29.850,00 (euro ventinovemilaottocentocinquanta/00), pari al 
5 % dell’importo dell’appalto, nei modi previsti dal bando di gara e dall’art. 75 del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., ovvero mediante vaglia bancario o assegno circolare o 
fideiussione bancaria o assicurativa o rilasciata dagli intermediari finanziari iscritti